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Somilux krople do oczu, 10 ml
 

Cena: 51,00 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 10 ml

Postać krople do oczu

Producent SOLINEA SP. Z O.O. SP.K.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Opis
Somilux krople do oczu, to wyrób medyczny do oczu w postaci roztworu z liposomalną laktoferyną o właściwościach
przeciwdrobnoustrojowych, nawilżających i chelatujących jony żelaza. Dzięki zdolności laktoferyny do wiązania jonów żelaza wykazuje
ona właściwości przeciwzapalne oraz hamujące wzrost mikroorganizmów. Schorzenia narządu wzroku jak zapalenie powiek i spojówek,
a także choroby układowe, zabiegi operacyjne, podeszły wiek, czynniki środowiskowe (drobny pył, smog, alergeny) czy czynniki
nadwyrężające narząd wzroku (długotrwała praca przy komputerze, soczewki kontaktowe, nadmierna ekspozycja na wiatr i słońce)
mogą wpływać na znaczne zmniejszenie ilości laktoferyny w filmie łzowym, a zatem zwiększać ryzyko infekcji i stanów zapalnych oczu.

Zastosowanie

Ochrona oka w przypadku ryzyka wystąpienia przed- i pooperacyjnych zanieczyszczeń mikroorganizmami.
Wspomaganie leczenia krwotoku podspojówkowego, przekrwienia oka i zespołu suchego oka wywołanych przez stany zapalne i
dysfunkcje gruczołów łzowych.

Sposób użycia

Aby otworzyć butelkę należy pociągnąć za pierścień zabezpieczający.
Zdjąć nasadkę pociągając do góry.
Odchylić lekko głowę do tyłu, delikatnie odciągnąć dolną powiekę w dół i spojrzeć w górę.
Przekręcić butelkę do góry dnem i delikatnie przyciskając zakroplić 1-2 krople do każdego oka.
Zamknąć butelkę.

Skład
Woda, laktoferyna liposomalna, gliceryna, hialuronian sodu, witamina E, EDTA, bufor TRIS.

Przechowywanie
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Opakowanie szczelnie zamknięte, w temperaturze nieprzekraczającej 25˚C, w suchym miejscu, z dala od źródeł światła i ciepła.
Po otwarciu opakowania produkt należy zużyć w ciągu 3 miesięcy.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na składniki produktu.
Kobiety w ciąży i karmiące piersią przed zastosowaniem powinny skonsultować się z lekarzem.
Przedłużone stosowanie może dawać objawy uczuleniowe.
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